Příloha č. 5
[bookmark: _GoBack]          
Posouzení projektu podaného v rámci výzvy MŠMT Podpora aktivit integrace cizinců na území ČR v roce 2019

	Číslo projektu:
	

	Název žadatele o dotaci, IČO:
	

	Název projektu:
	

	Jméno a příjmení hodnotitele:
	


Přehled kritérií a bodového ohodnocení
	Kritéria pro hodnocení obsahové části projektu
	Zcela vyhovující 
	V převážné míře vyhovující, s určitými drobnými výhradami
	Částečně vyhovující, s určitými zásadními výhradami
	Absentující, nedostatečně zpracované nebo zcela nevyhovující


	Jsou cíle, plánované výstupy a aktivity projektu v souladu s účelem výzvy?
	15
	10
	5
	0

	Jsou cíle, plánované výstupy a aktivity formulované jasně, srozumitelně a konkrétně?
	15
	10
	5
	0

	Má projekt realistický plán s popsanými aktivitami/výstupy, včetně časového harmonogramu? 
	15
	10
	5
	0

	Jsou navržené aktivity vhodné z hlediska realizace očekávaných výstupů a naplňování cílů projektu? 
	15
	10
	5
	0

	Má projekt dostatečné personální zajištění, pokud jde o kapacitu i odbornost řešitelského týmu?
	15
	10
	5
	0

	Je výše celkových finančních prostředků na projekt přiměřená k cílům a plánovaným aktivitám?
	15
	10
	5
	0

	Jsou jednotlivé položky rozpočtu projektu dostatečně odůvodněné a jejich použití je s ohledem na realizaci a cíle projektu hospodárné?
	10

	5
	0

	Projekt zajišťuje lokální přímou podporu pro 2 a více škol v obcích do 50 000 obyvatel. (bonus)
	ANO = 20
	NE = 0

	Celkem body po hodnocení hodnotitele
	

	
Souhrnné slovní hodnocení projektu


	

	Neuznatelná položka rozpočtu projektu dle čl. 7 vyhlášení výzvy:
	
	Odůvodnění

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Podpis hodnotitele:
29
